
ZARZĄDZENIE NR 319/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 
3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 i poz. 938/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Edukacji, 
Kultury i Sportu oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego 
Zarządu Dróg. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

600 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  319  /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  19 września  2013r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85305 

60015 

60016 

80101 

80103 

80104 

ŻŁOBKI 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

        16 000 

-       16 000 

       264 600 

-      293 300 

        28 700 

-        2 918 

           431 

-        1 784 

         1 500 

-        1 511 

        14 890 

           210 

         7 407 

-          500 

         1 030 

         1 200 

-       30 402 

         3 061 

         3 520 

-        3 587 

           459 

         1 601 

-           91 

           217 

         2 398 

        26 485 

-       36 755 

-          182 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       264 600 

-      264 600 

-        3 866 

           997 

         3 149 

4210 

4260 

6050 

6050 

6060 

4040 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4370 

4410 

4420 

4440 

4520 

4700 

4040 

4210 

4240 

4260 

4300 

4440 

3020 

4010 

4120 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80110 

80113 

80146 

80148 

85153 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ZWALCZANIE NARKOMANII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           617 

-        2 977 

         2 570 

         3 327 

-            6 

-          900 

-        2 097 

-          910 

        12 605 

         1 372 

-        4 677 

           400 

         8 250 

           500 

        18 785 

         8 712 

         5 054 

         1 000 

            70 

-       41 959 

         1 000 

           746 

-        8 100 

-           96 

         5 896 

         3 392 

           560 

-        1 258 

-          771 

-        1 440 

-          547 

-       10 000 

-          770 

        10 000 

-          273 

           321 

-       10 663 

         6 659 

         2 725 

         6 204 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 119 

         1 092 

-        2 909 

         3 656 

             0 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4360 

4370 

4440 

4520 

4700 

4040 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4370 

4410 

4440 

4520 

4700 

4010 

4040 

4210 

4300 

4010 

4300 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4440 

4520 

Wydatki 

Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

85154 

85305 

85401 

85203 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŻŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

           100 

-          100 

-        5 000 

         4 545 

        12 725 

-       25 000 

         9 655 

           800 

         2 275 

         3 324 

-        4 960 

-        4 267 

         6 048 

        14 202 

-        2 000 

           497 

-        9 000 

-          270 

           250 

-          200 

-       17 292 

        13 668 

-           62 

-          791 

           547 

         1 426 

         1 804 

           603 

-          344 

-        3 183 

-        1 000 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4170 

4300 

4140 

4170 

4210 

4270 

4300 

4390 

4520 

3020 

4110 

4140 

4210 

4220 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4440 

4520 

4010 

4040 

4120 

4210 

4240 

4260 

4300 

4440 

4270 

4300 

Wydatki 

Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

80102 

80111 

80120 

80130 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       10 000 

-        2 200 

         7 040 

         5 160 

-          988 

           471 

         9 214 

-          607 

           230 

-          534 

           461 

-          100 

        11 436 

        30 539 

-          305 

         7 998 

         1 177 

-          330 

-        1 832 

           250 

-       63 466 

         1 000 

         2 850 

         1 693 

-       11 193 

-        5 631 

        38 395 

         4 000 

         8 404 

         6 363 

        18 196 

           220 

            85 

           800 

         1 200 

-       72 872 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 697 

-          450 

-       10 783 

         2 200 

4260 

4280 

4300 

4520 

4040 

4350 

4440 

4040 

4280 

4300 

4440 

3020 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4350 

4360 

4410 

4420 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80134 

80146 

85403 

85406 

85407 

85410 

85420 

85205 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         8 240 

         4 300 

-          256 

-        3 289 

         3 139 

-          560 

-        1 000 

         1 942 

           360 

-        7 109 

           771 

         7 739 

         1 485 

-        2 000 

-          886 

         2 127 

-        2 127 

-        3 800 

         8 894 

         2 167 

-        7 261 

-          600 

-          251 

           851 

-        6 269 

         6 269 

-        3 055 

-        1 500 

         1 500 

         3 055 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 545 

         3 881 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4520 

4700 

4040 

4440 

4010 

4300 

4410 

4440 

4700 

4040 

4210 

4260 

4300 

4430 

4440 

4210 

4440 

4140 

4210 

4240 

4440 

3020 

4370 

4440 

4300 

4440 

4210 

4260 

4350 

4400 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

801 

921 

754 

852 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  319  /2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19  września 2013r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       21 845 

        20 000 

             0 

         1 845 

             0 

       141 036 

             0 

       141 036 

-       21 845 

        21 845 

             0 

       141 036 

75818 

75075 

80101 

80195 

92105 

75412 

75414 

75495 

85202 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
DOFINANSOWANIE INWESTYCJI W RAMACH ZADAŃ ZLECONYCH OD 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

       141 036 

-       21 845 

        20 000 

             4 

-            4 

         1 845 

         5 000 

         5 000 

-        5 000 

-        5 000 

            69 

            10 

         7 000 

-        7 079 

       141 036 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       21 845 

        20 000 

             4 

-            4 

         1 845 

        10 000 

-       10 000 

             0 

       141 036 

4810 

4300 

4260 

4300 

4300 

3030 

4210 

4210 

4300 

4110 

4120 

4170 

4300 

6190 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  319 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19  września 2013r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       141 036 

       141 036 

       141 036 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
POWIATU 

       141 036 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        141 036              0 

             0 

       141 036              0 

6430 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  319  /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 852, z rozdziału 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.449.2013 z dnia 17 września 2013 Wydziału Finansów i 

Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 141.036 zł na dofinansowanie inwestycji pn. 

„Termomodernizacja budynku DPS w Kielcach przy ul. Złotej 7”. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 141.036 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 
 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

33.249 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

szkół podstawowych.  

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

4.675 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.  

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

46.976 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

przedszkoli samorządowych.   

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

44.517 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

gimnazjów. 

 

 

 

Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

 Dział 801, rozdział 80113 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

9.288 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty dowozu dzieci do 

szkół. 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

560 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla 

doradcy metodycznego w Szkole Podstawowej Nr 33. 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

25.909 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych i przedszkolnych. 

 Dział 851, rozdział 85153 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu 

umowy zlecenia dla prowadzących zajęcia profilaktyczne w Świętokrzyskim Centrum 

Profilaktyki i Edukacji. 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji, w tym m.in. na wynagrodzenia z 

tytułu umowy zlecenia dla prowadzących zajęcia profilaktyczne. 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

37.989 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Żłobków Samorządowych Nr 5,12, 13 i 17.  

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

4.380 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych.  

 Dział 801, rozdział 80102 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

9.685 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą szkół 

podstawowych specjalnych.  

 Dział 801, rozdział 80111 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

691 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

gimnazjów specjalnych.  

——————————————————————————————————————————————————
Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety



3 

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

55.250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących.  

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

91.896 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

szkół zawodowych.  

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

5.441 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę nagrody 

jubileuszowej dla doradcy metodycznego w VI Liceum Ogólnokształcącym oraz na 

zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 14 i w VI Liceum Ogólnokształcącym. 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

9.995 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 i Nr 2.   

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

2.127 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup tonerów, papieru 

do drukarek i ksero w Miejskim Zespole Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych. 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

11.061 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup opału w 

Miejskim Szkolnym Ośrodku Sportowym, zakup papieru do ksero i tonerów 

w Świetlicy „Plus”, zakup komputera (pomoc dydaktyczna) w Młodzieżowym Domu 

Kultury. 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

851 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w internatach szkolnych.  

 Dział 854, rozdział 85420 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

6.269 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym.  

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety



4 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa   

 Dział 754, rozdziału 75414 do rozdziału 75412 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za 

udział w działaniach ratowniczych oraz na zakup paliwa do samochodów Ochotniczej 

Straży Pożarnej Niewachlów.  

 Dział 754, rozdział 75495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

7.079 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

prelegentów wygłaszających referaty podczas międzynarodowej konferencji naukowej 

poświęconej walce z pedofilią pt. "Krzywdzenie dziecka - zapobieganie przemocy" 

organizowanej przez Prezydenta Miasta Kielce wspólnie z Wydziałem Prawa WSEiP  

w Kielcach. 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60015 i 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

311.000 zł z zadań inwestycyjnych pn.: 

- Przebudowa skrzyżowania ul. 1 Maja z ul. Jagiellońską w Kielcach /rozdz. 60015/ - 17.700 

zł, 

- Dokumentacja przyszłościowa /rozdz. 60016/ - 65.300 zł, 

- Inicjatywy lokalne (ul. Klonowa, ul. Czachowskiego, ul. Chełmońskiego, ul. Szwolażerów, 

ul. Sławkowska, ul. Kwarciana, ul. Jeziorko) /rozdz. 60016/ - 228.000 zł, 

na zadania np.: 

- Przebudowa ul. Warszawskiej /rozdz. 60015/ - 282.300 zł, 

/Ulica Warszawska zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 

zaszeregowana została do kategorii KR6, w wyniku czego jej grubość musi wynosić co 

najmniej 69 cm. W związku z powyższym wzrasta koszt jej przebudowy/ 

- Zakupy inwestycyjne /rozdz. 60016/ – 28.700 zł. 

 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853 dokonano przeniesienia kwoty 

16.000 zł między paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia w 

Żłobku Zakładowym i Samorządowym „Uśmiech Malucha”.   

 

Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 z przeznaczeniem na koszty udrożnienia kanalizacji oraz abonamentu radiowo - 

telewizyjnego w Środowiskowym Domu Samopomocy ul. Miodowa 7.  

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

17.360 zł między paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na zakup usług 

cateringowych i opłaty za wywóz odpadów komunalnych w Domu Pomocy Społecznej 

im. Jana i Marysieńki Sobieskich.  

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

4.555 z przeznaczeniem na działalność bieżącą Specjalistycznego Ośrodka dla Ofiar 

Przemocy przy ul. 1-go Maja 196, w tym na: 

- opłaty czynszowe - 3.055 zł,  

- opłaty za Internet - 1.500 zł. 

 

5. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 20.000 zł na promocję Miasta Kielce w ramach organizowanego 

przez Kielecki Klub Bokserski RUSHH I Memoriału Bokserskiego im. Leszka Drogosza 

w dniu 22 września 2013 r. 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 1.845 zł na zakup fotoksiążki (komplet 2 sztuk) dokumentującej 

uroczystość nadania Biskupowi ordynariuszowi Kazimierzowi Ryczanowi tytułu 

honorowego obywatela Kielc podczas uroczystej sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła 

się w dniu w dniu 14 czerwca 2013 r. w Muzeum Narodowym w Kielcach. 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 416E6C3C-BA94-4DFC-AAE8-5D6618832022. Przyjety




